



MAXIMILIAN
A
ASSUNCAO
DA
SILVA:8410857634
576349

Aceitado de forma
digital por
MAXIMILIANA
ASSUNCAO DA
SILVA:8410857634
9
Dados: 2021.04.23
16:01:13 -03'00'

MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI

CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6

RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO

SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000

FONE: (88) 9.9766-0053

1492

Handwritten signature

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 04/2021-DIV

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI

CNPJ.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6

ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 636000-000, SENADOR POMPEU - CE

FONE: (88) 9. 9766 - 0053 E-MAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 7078-5

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA E EPI'S, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos deste Edital.

LOTE 01 - AMPLA PARTICIPAÇÃO									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	VALOR MÉDIO UNT		VALOR MÉDIO TOTAL		
1	Ácido muriático de 1000 ml. Especificações: Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e inscrição na DISAD.	Unidade	LIMPA FÁCIL	443	R\$	2,20	dois reais e vinte centavos	R\$ 974,60	novecentos e setenta e quatro reais e sessenta centavos
	Água sanitária de 1 litro. Especificações: uso doméstico, a base de hipoclorito de sódio, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5 % p/p. Embalagem plástica de 01 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade não superior a 06 meses e registro no ministério da saúde.	Unidade	LIMPA FÁCIL	12369	R\$	1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 17.316,60	dezessete mil, trezentos e dezesseis reais e sessenta centavos
3	Amaciante de roupa de 2 litros. Especificações: Aspecto físico líquido viscoso concentrado, perfumado. Frasco de 2 litros, com tampa abre e fecha com lacre de rosquear. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.	Unidade	AGEX	38	R\$	4,00	quatro reais	R\$ 152,00	cento e cinquenta e dois reais
4	Cera líquida de 2 litros. Especificações: Incolor para piso frio, a base de parafina, cera de carnaúba, emulsificante, plastificante e perfumado.	Unidade	BRAZIL	2289	R\$	5,65	cinco reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 12.932,85	doze mil, novecentos e trinta e dois reais e oitenta e cinco centavos
5	Cera para polimento líquida de 750 ml. Especificações: a base de polietileno e água, incolor, emulsificante, plastificada, com aroma agradável. Embalagem deverá conter dados de identificação do produto e marca do fabricante.	Unidade	BRAZIL	1323	R\$	2,10	dois reais e dez centavos	R\$ 2.778,30	dois mil, setecentos e setenta e oito reais e trinta centavos
	Desinfetante líquido a base de pinho de 2 litros. Especificações: para uso geral, ação bactericida e germicida, embalagem plástica com 2 litros, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	Unidade	BRAZIL	9502	R\$	3,95	três reais e noventa e cinco centavos	R\$ 37.532,90	trinta e sete mil, quinhentos e trinta e dois reais e noventa centavos
7	Desinfetante líquido para uso geral de 5 litros. Especificações: ação bactericida e germicida, fragrância lavanda, com registro no ministério da saúde. Embalagem contendo 5 litros, com dados do fabricante, data e prazo de validade.	Unidade	BRAZIL	4347	R\$	6,40	seis reais e quarenta centavos	R\$ 27.820,80	vinte e sete mil, oitocentos e vinte reais e oitenta centavos
8	Desodorizador de ar. Especificações: lavanda aerosol 400 ml	Unidade	BASTON	1155	R\$	9,40	nove reais e quarenta centavos	R\$ 10.857,00	dez mil, oitocentos e cinquenta e sete reais
9	Detergente líquido neutro de 2 litros. Especificações: para remoção de gorduras de louças, talheres, bem de 2 litros c/ especificações na bem, embalado a vácuo.	Unidade	BRAZIL	10804	R\$	3,55	três reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 38.354,20	trinta e oito mil, trezentos e cinquenta e quatro reais e vinte centavos
10	Detergente líquido concentrado de 500 ml. Especificações: biodegradável, com no mínimo 11% (onze por cento) do princípio ativo básico do detergente. Embalagem plástica de 500 ml, contendo o nome do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro ou notificação no ministério da saúde.	Unidade	LIMPA FÁCIL	2055	R\$	1,20	um real e vinte centavos	R\$ 2.466,00	dois mil, quatrocentos e sessenta e seis reais



MAXIMILIANA
 ASSUNCAO DA
 SILVA:8410857634
 576349

Assinado de
 forma digital por
 MAXIMILIANA
 ASSUNCAO DA
 SILVA:8410857634
 9
 Dados: 2021.04.23
 16:01:29 -03'00'

MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI

CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6

RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO

SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000

FONE: (88) 9.9766-0053

11	Esponja de lã de aço carbono abrasivo, para limpeza em geral. Especificações: Embalagem: pacote com 8 Unid.s, peso líquido não inferior a 50 gramas, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	Pacote com 8 unidades	ASSOLAN	3190	R\$	1,13	um real e treze centavos	R\$ 3.604,70	três mil, seiscentos e quatro reais e setenta centavos
12	Espanador de pena 30cm	Unidade	DUSTER	45	R\$	9,99	nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 449,55	quatrocentos e quarenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos
13	Esponja sintética dupla face. Especificações: um lado em espuma poliuretano e outro em fibra sintética abrasiva, dimensões 100 x 70 x 20 mm, com variação de +/- 10 mm. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	Unidade	BRILHUS	4066	R\$	0,55	cinquenta e cinco centavos de real	R\$ 2.236,30	dois mil, duzentos e trinta e seis reais e trinta centavos
14	Limpa vidro líquido de 500 ml. Especificações: Embalagem plástica com 500 ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro ou notificação na anvisa/ms.	Unidade	BRAZIL	788	R\$	2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 1.970,00	mil novecentos e setenta reais
15	Limpador multiuso tradicional 500ml. Especificações: Composição: alquilbenzeno sulfonato de sódio, álcool etoxilado, coadjuvantes, sequestrante, fragrância e água.	Unidade	BRAZIL	293	R\$	2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 849,70	oitocentos e quarenta e nove reais e setenta centavos
16	Lustra móvel de 200 ml. Especificações: a base de silicone, perfume suave, ação de secagem rápida. Embalagem: frasco plástico de 200 ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	Unidade	WORKER	1167	R\$	3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 4.084,50	quatro mil e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos
17	Pedra sanitária. Especificações: Fragrância floral. 35grs	Unidade	Q ODOR	413	R\$	1,30	um real e trinta centavos	R\$ 536,90	quinhentos e trinta e seis reais e noventa centavos
18	Prendedor de roupa em madeira. Especificações: Embalagem com 12 Unid.s, com dados de identificação do produto e marca do fabricante	Pacote com 12 unidades	GABOARDI	1231	R\$	1,70	um real e setenta centavos	R\$ 2.092,70	dois mil e noventa e dois reais e setenta centavos
19	Sabão de coco. Especificações: em barra, pacote com 5 unidades	Pacote com 5 unidades	UNO	83	R\$	5,14	cinco reais e quatorze centavos	R\$ 426,62	quatrocentos e vinte e seis reais e sessenta e dois centavos
20	Sabão em barra multi-uso de 500g. Especificações: biodegradável, para limpeza em geral. Embalagem com 500 g, dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade e registro no ministério da saúde.	Unidade	UNO	2831	R\$	3,49	três reais e quarenta e nove centavos	R\$ 9.880,19	nove mil, oitocentos e oitenta reais e dezenove centavos
21	Sabão em pó de 500g. Especificações: com tensoativo biodegradável, contendo na composição água, corante e branqueador óptico. Embalagem: caixa com 500 g, com dados do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e composição química. O produto deves ter registro ou notificação na anvisa/ministerio da saúde.	Unidade	UNO	7150	R\$	2,00	dois reais	R\$ 14.300,00	quatorze mil e trezentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE 01								R\$ 191.616,41	cento e noventa e um mil, seiscentos e dezesseis reais e quarenta e um centavos

LOTE 02 - COTA RESERVADA PARA ME EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	VALOR MÉDIO UNT	VALOR MÉDIO TOTAL
1	Ácido muriático de 1000 ml. Especificações: Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e inscrição na DISAD.	Unidade	LIMPA FÁCIL	147	R\$ 2,20	R\$ 323,40



MAXIMILIAN
A
ASSUNCAO
DA
SILVA:8410857634
576349

Assinado de forma
digital por
MAXIMILIANA
ASSUNCAO DA
SILVA:8410857634
9
Dados: 2021.04.23
16:01:44 -03'00"

MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI

CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6

RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LÉTRA A - CENTRO

SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000

FONE: (88) 9.9766-0053

2	Água sanitária de 1 litro. Especificações: uso doméstico, a base de hipoclorito de sódio, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5 % p/p. Embalagem plástica de 01 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade não superior a 06 meses e registro no ministério da saúde.	Unidade	LIMPA FÁCIL	4123	R\$	1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 5.772,20	cinco mil, setecentos e setenta e dois reais e vinte centavos
3	Amaciante de roupa de 2 litros. Especificações: Aspecto físico líquido viscoso concentrado, perfumado. Frasco de 2 litros, com tampa abre e fecha com lacre de rosquear. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.	Unidade	AGEX	12	R\$	4,00	quatro reais	R\$ 48,00	quarenta e oito reais
4	Cera líquida de 2 litros. Especificações: Incolor para piso frio, a base de parafina, cera de carnaúba, emulsificante, plastificante e perfumado.	Unidade	BRAZIL	763	R\$	5,65	cinco reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 4.310,95	quatro mil, trezentos e dez reais e noventa e cinco centavos
5	Cera para polimento líquida de 750 ml. Especificações: a base de polietileno e água, incolor, emulsificante, plastificada, com aroma agradável. Embalagem deverá conter dados de identificação do produto e marca do fabricante.	Unidade	BRAZIL	441	R\$	2,10	dois reais e dez centavos	R\$ 926,10	novecientos e vinte e seis reais e dez centavos
6	Desinfetante líquido a base de pinho de 2 litros. Especificações: para uso geral, ação bactericida e germicida, embalagem plástica com 2 litros, contendo o nemo do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	Unidade	BRAZIL	3167	R\$	3,95	três reais e noventa e cinco centavos	R\$ 12.509,65	doze mil, quinhentos e nove reais e sessenta e cinco centavos
7	Desinfetante líquido para uso geral de 5 litros. Especificações: ação bactericida e germicida, fragrância lavanda, com registro no ministério da saúde. Embalagem contendo 5 litros, com dados do fabricante, data e prazo de validade.	Unidade	BRAZIL	1449	R\$	6,40	seis reais e quarenta centavos	R\$ 9.273,60	noze mil, duzentos e setenta e três reais e sessenta centavos
8	Desodorizador de ar. Especificações: lavanda aerosol 400 ml	Unidade	BASTON	385	R\$	9,40	nove reais e quarenta centavos	R\$ 3.619,00	três mil, seiscentos e dezenove reais
9	Detergente líquido neutro de 2 litros. Especificações: para remoção de gorduras de louças, talheres, bem de 2 litros c/ especificações na bem, embalado a vácuo.	Unidade	BRAZIL	3601	R\$	3,55	três reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 12.783,55	doze mil, setecentos e oitenta e três reais e cinquenta e cinco centavos
10	Detergente líquido concentrado de 500 ml. Especificações: biodegradável, com no mínimo 11% (onze por cento) do princípio ativo básico do detergente. Embalagem plástica de 500 ml, contendo o nome do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro ou notificação no ministério da saúde.	Unidade	LIMPA FÁCIL	685	R\$	1,20	um real e vinte centavos	R\$ 822,00	oitocentos e vinte e dois reais
11	Esponja de lã de aço carbono abrasivo, para limpeza em geral. Especificações: Embalagem: pacote com 8 Unid.s, peso liquido não inferior a 50 gramas, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	Pacote com 8 unidades	ASSOLAN	1063	R\$	1,13	um real e treze centavos	R\$ 1.201,19	mil duzentos e um reais e dezenove centavos
12	Espanador de pena 30cm	Unidade	DUSTER	15	R\$	9,99	nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 149,85	cento e quarenta e nove reais e oitenta e cinco centavos
13	Esponja sintética dupla face. Especificações: um lado em espuma poliuretano e outro em fibra sintética abrasiva, dimensões 100 x 70 x 20 mm, com variação de +/- 10 mm. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	Unidade	BRILHUS	1355	R\$	0,55	cinquenta e cinco centavos de real	R\$ 745,25	setecentos e quarenta e cinco reais e vinte e cinco centavos



MAXIMILIA
NA
ASSUNCAO
DA
SILVA:8410
8576349

Assinado de forma digital por MAXIMILIANA ASSUNCAO DA SILVA:84108576349
Dados: 2021.04.23 16:01:58 -03'00'

MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6
RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO
SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000
FONE: (88) 9.9766-0053

1435

14	Limpa vidro liquido de 500 ml. Especificações: Embalagem plástica com 500 ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro ou notificação na anvisa/ms.	Unidade	BRAZIL	262	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 655,00	seiscentos e cinquenta e cinco reais
15	Limpador multiuso tradicional 500ml. Especificações: Composição: alquilbenzeno sulfonato de sódio, álcool etoxilado, coadjuvantes, sequestrante, fragrância e água.	Unidade	BRAZIL	97	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 281,30	duzentos e oitenta e um reais e trinta centavos
16	Lustra móvel de 200 ml. Especificações: a base de silicone, perfume suave, ação de secagem rápida. Embalagem: frasco plástico de 200 ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	Unidade	WORKER	388	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 1.358,00	mil trezentos e cinquenta e oito reais
17	Pedra sanitária. Especificações: Fragrância floral. 35grs	Unidade	Q ODOR	137	R\$ 1,30	um real e trinta centavos	R\$ 178,10	cento e setenta e oito reais e dez centavos
	Prendedor de roupa em madeira. Especificações: Embalagem com 12 Unid.s, com dados de identificação do produto e marca do fabricante	Pacote com 12 unidades	GABOARDI	410	R\$ 1,70	um real e setenta centavos	R\$ 697,00	seiscentos e noventa e sete reais
19	Sabão de coco. Especificações: em barra, pacote com 5 unidades	Pacote com 5 unidades	UNO	27	R\$ 5,14	cinco reais e quatorze centavos	R\$ 138,78	cento e trinta e oito reais e setenta e oito centavos
20	Sabão em barra multi-uso de 500g. Especificações: biodegradável, para limpeza em geral. Embalagem com 500 g, dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade e registro no ministério da saúde.	Unidade	UNO	943	R\$ 3,49	três reais e quarenta e nove centavos	R\$ 3.291,07	três mil, duzentos e noventa e um reais e sete centavos
21	Sabão em pó de 500g. Especificações: com tensoativo biodegradável, contendo na composição água, corante e branqueador óptico. Embalagem: caixa com 500 g, com dados do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e composição química. O produto devera ter registro ou notificação na anvisa/ministerio da saúde.	Unidade	UNO	2383	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 4.766,00	quatro mil, setecentos e sessenta e seis reais
VALOR TOTAL DO LOTE 02							R\$ 63.849,99	sessenta e três mil, oitocentos e quarenta e nove reais e noventa e nove centavos

LOTE 16 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	VALOR MÉDIO UNT	VALOR MÉDIO TOTAL
1	Saco de lixo 15 litros. Especificações: pacote com 20 unidades.	Pacote com 20 unidades	BRASILEIRINHO	36723	R\$ 3,15	cento e quinze mil, seiscentos e setenta e sete reais e quarenta e cinco centavos
2	Saco de lixo 30 litros. Especificações: pacote com 10 unidades.	Pacote com 10 unidades	BRASILEIRINHO	10148	R\$ 3,45	trinta e cinco mil e dez reais e sessenta centavos
3	Saco de lixo 100 litros. Especificações: pacote com 05 unidades.	Pacote com 5 unidades	BRASILEIRINHO	8897	R\$ 1,85	dezesseis mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais e cinco centavos
4	Saco plástico para coleta de lixo, 30 Litros. Especificações: resistente, prático e higiênico, de acordo com as normas da ABNT, pct com 20 und, na cor preta, medindo aproximadamente 39x58cm.	Pacote com 20 unidades	DONAPACK	4821	R\$ 2,00	noventa e seis mil, seiscentos e quarenta e dois reais



MAXIMILIA
NA
ASSUNCAO
DA
SILVA:8410
8576349

Assinado de forma
digital por
MAXIMILIANA
ASSUNCAO DA
SILVA:84108576349
Dados: 2021.04.23
16:02:12 -03'00'

MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI

CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6

RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO

SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000

FONE: (88) 9.9766-0053

5	Saco plástico para coleta de lixo, 100 litros. Especificações: resistente, prático e higiênico de acordo com as normas da ABNT, pct com 20 unidade na cor preta, medindo aproximadamente 39x58cm.	Pacote com 20 unidades	DONAPACK	5016	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 22.572,00	vinte e dois mil, quinhentos e setenta e dois reais
6	Saco plástico 3kg. Especificações: transparente resistente com capacidade para 3kg	Kg	FORPACK	42	R\$ 13,98	treze reais e noventa e oito centavos	R\$ 587,16	quinhentos e oitenta e sete reais e dezesseis centavos
7	Saco plástico 5kg. Especificações: transparente resistente com capacidade para 5kg	Kg	FORPACK	49	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 637,00	seiscentos e trinta e sete reais
8	Saco plástico 20kg. Especificações: transparente resistente com capacidade para 20kg	Kg	FORPACK	45	R\$ 18,14	dezoito reais e quatorze centavos	R\$ 816,30	oitocentos e dezesseis reais e trinta centavos
9	Saco plástico 50kg. Especificações: transparente resistente com capacidade para 50kg	Kg	FORPACK	42	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 798,00	selecetos e noventa e oito reais
VALOR TOTAL DO LOTE 16							R\$ 202.199,96	duzentos e dois mil, cento e noventa e nove reais e noventa e seis centavos

LOTE 29 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	VALOR MÉDIO UNT		VALOR MÉDIO TOTAL	
1	Guardanapo de papel. Especificações: Medindo 20x22 5cm cada, pacote com 50 unidades.	Unidade	GIRASSOL	848	R\$ 1,47	um real e quarenta e sete centavos	R\$ 1.246,56	mil duzentos e quarenta e seis reais e cinquenta e seis centavos
2	Papel de aluminio rolo, 30 cm x 7,5 metros.	Unidade	WYDA	443	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$ 1.860,60	mil oitocentos e sessenta e seis reais e sessenta centavos
3	Papel filme 28x30 metros. Especificações: rolo de pvc para alimentos, tamanho 28 x 30 metros, Pacote com 4 rolos.	Pacote com 4 rolos	GUARUFILME	465	R\$ 4,61	quatro reais e sessenta e um centavos	R\$ 2.143,65	dois mil, cento e quarenta e três reais e sessenta e cinco centavos
4	Papel higiênico neutro. Especificações: Celulose virgem, cor branca, extra mácio, folhas duplas, picotadas, sem perfume (neutro), pacote com 04 rolos de 30m cada.	Pacote com 4 rolos	PALOMA	9832	R\$ 2,70	dois reais e setenta centavos	R\$ 26.546,40	vinte e seis mil, quinhentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos
5	Papel higiênico, folha dupla. Especificações: em rolo, não reciclado, alta absorção, na cor branca, dimensões de 10 cm x 500 m. A embalagem deverá conter a marca do fabricante, dimensão, indicação de não reciclado, cor e lote do produto, pacote com 4 rolos.	Pacote com 4 rolos	DUETTO	263	R\$ 5,26	cinco reais e vinte e seis centavos	R\$ 1.383,38	mil trezentos e oitenta e três reais e trinta e oito centavos
6	Papel higiênico, folha simples. Especificações: em rolo, não reciclado, alta absorção, na cor branca, dimensões de 10 cm x 500 m. A embalagem deverá conter a marca do fabricante, dimensão, indicação de não reciclado, cor e lote do produto, pacote com 4 rolos.	Pacote com 4 rolos	PALOMA	4164	R\$ 2,34	dois reais e trinta e quatro centavos	R\$ 9.743,76	nove mil, setecentos e quarenta e três reais e setenta e seis centavos
7	Papel toalha 20cm x 100m. Especificações: em bobina, não reciclado, cor branca, Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, indicação de não reciclado e lote, pacote com 2 rolos.	Pacote com 2 rolos	STYLUS	3816	R\$ 4,64	quatro reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 17.706,24	dezesete mil, setecentos e seis reais e vinte e quatro centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 29							R\$ 60.630,59	sessenta mil, seiscentos e trinta e nove reais e cinquenta e nove centavos



MAXIMILIANA ASSUNCAO DA SILVA:84108576349
 Assinado de forma digital por MAXIMILIANA ASSUNCAO DA SILVA:84108576349
 Dados: 2021.04.23 16:02:26 -03'00'

MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
 CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO
 SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000
 FONE: (88) 9.9766-0053

LOTE 30 - COTA RESERVADA PARA, ME EPP E MEI									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	VALOR MÉDIO UNT		VALOR MÉDIO TOTAL		
1	Guardanapo de papel. Especificações: Medindo 20x22 5cm cada, pacote com 50 unidades.	Unidade	GIRASSOL	282	R\$	1,47	um real e quarenta e sete centavos R\$ 414,54	quatrocentos e quatorze reais e cinquenta e quatro centavos	
2	Papel de alumínio rolo, 30 cm x 7,5 metros.	Unidade	WYDA	147	R\$	4,20	quatro reais e vinte centavos R\$ 617,40	seiscentos e dezesseite reais e quarenta centavos	
3	Papel filme 28x30 metros. Especificações: rolo de pvc para alimentos, tamanho 28 x 30 metros, Pacote com 4 rolos.	Pacote com 4 rolos	GUARUFILME	155	R\$	4,61	quatro reais e sessenta e um centavos R\$ 714,55	setecentos e quatorze reais e cinquenta e cinco centavos	
4	Papel higiênico neutro. Especificações: Celulose virgem, cor branca, extra mácio, folhas duplas, picotadas, sem perfume (neutro), pacote com 04 rolos de 30m cada.	Pacote com 4 rolos	PALOMA	3277	R\$	2,70	dois reais e setenta centavos R\$ 8.847,90	oito mil, oitocentos e quarenta e sete reais e noventa centavos	
5	Papel higiênico, folha dupla. Especificações: em rolo, não reciclado, alta absorção, na cor branca, dimensões de 10 cm x 500 m. A embalagem deverá conter a marca do fabricante, dimensão, indicação de não reciclado, cor e lote do produto, pacote com 4 rolos.	Pacote com 4 rolos	DUETTO	87	R\$	5,26	cinco reais e vinte e seis centavos R\$ 457,62	quatrocentos e cinquenta e sete reais e sessenta e dois centavos	
6	Papel higiênico, folha simples. Especificações: em rolo, não reciclado, alta absorção, na cor branca, dimensões de 10 cm x 500 m. A embalagem deverá conter a marca do fabricante, dimensão, indicação de não reciclado, cor e lote do produto, pacote com 4 rolos.	Pacote com 4 rolos	PALOMA	1387	R\$	2,34	dois reais e trinta e quatro centavos R\$ 3.245,58	três mil, duzentos e quarenta e cinco reais e oito centavos	
7	Papel toalha 20cm x 100m. Especificações: em bobina, não reciclado, cor branca, Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, indicação de não reciclado e lote, pacote com 2 rolos.	Pacote com 2 rolos	STYLUS	1272	R\$	4,64	quatro reais e sessenta e quatro centavos R\$ 5.902,08	cinco mil, novecentos e dois reais e oito centavos	
VALOR TOTAL DO LOTE 30							R\$	20.199,67	vinte mil, cento e noventa e nove reais e sessenta e sete centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$	538.496,62	quinhentos e trinta e oito mil, quatrocentos e noventa e seis reais e sessenta e dois centavos
---------------------------------	-----	-------------------	---

PRazo DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA (CONFORME EDITAL).
 PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESENTA) DIAS.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Declaro para os devidos fins que cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do Instrumento convocatório

SENADOR POMPEU, CE - 23 DE ABRIL DE 2021.

MAXIMILIANA ASSUNCAO DA SILVA:84108576349

Assinado de forma digital por MAXIMILIANA ASSUNCAO DA SILVA:84108576349
 Dados: 2021.04.23 16:02:39 -03'00'

Maximiliana Assunção da Silva
 REPRESENTANTE LEGAL
 CPF sob o n° 841.085.763-49